
Ilmarisen laadukkaat 
palvelut

Vakuutuspalvelut ammattitaitoisesti

Työeläkeyhtiöiden palveluissa on eroja, ja siksi yritys-

ten ja yrittäjien on tärkeää valita itselleen sopivin työ-

eläkevakuutuskumppani. Haluamme tarjota parhaat 

palvelut joustavasti ja ammattitaitoisesti. Asiakkaiden 

tyytyväisyys on meille tärkeää, eikä ole sattumaa, että 

Ilmarisella on eniten yritys- ja yrittäjäasiakkaita.

Eläkepalvelut laadukkaasti ja tehokkaasti

Ilmarinen palvelee työnantajia ja työntekijöitä eläk-

keelle siirtymisen suunnittelussa. Päätöksenteon 

helpottamiseksi teemme laskelmia eri vaihtoehtojen  

kustannuksista ja eläkkeen määrästä. Käsittelemme elä-

kehakemukset asiantuntevasti, nopeasti ja yhtenäistä 

ratkaisulinjaa noudattaen.  

Verkkopalveluilla työeläkeasiat hoituvat helposti 

Henkilökohtaisen palvelun lisäksi asiakkaamme voi-

vat hoitaa kaikki työeläkevakuuttamiseen liittyvät asiat 

myös verkkopalvelussa. Tarjoamme kattavat verkko-

palvelut yrityksille, yrittäjille, työntekijöille ja eläk-

keensaajille. 

Ilmarinen on työeläkevakuutusyhtiö, jonka tehtä-

vänä on pitää huolta työntekijöiden ja yrittäjien 

lakisääteisestä työeläketurvasta. Hoidamme myös 

tulevien eläkkeiden katteena olevaa sijoitusomai-

suutta. Ilmarisen slogan on: hyvästä työelämästä 

arvokas vanhuus. Se on sloganin lisäksi myös sel-

keä kannanotto, jota haluamme ihmisten pysähty-

vän hetkeksi miettimään.
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Työhyvinvointipalvelut edistävät tuottavuutta  

Hyvä terveys, osaaminen ja motivaatio ovat työkyvyn 

ja hyvinvoinnin peruspilareita, jotka edistävät myös 

yrityksen tuottavuutta. Haluamme edistää työhyvin-

vointia asiakasyrityksissämme, ja siksi tarjoamme asi-

akkaillemme monipuolisia työhyvinvointipalveluja. 

Ne koostuvat muun muassa alueellisista seminaareista, 

kirjallisesta materiaalista sekä ammatillisen kuntoutuk-

sen palveluista.

Rahoitusta yrityksille

Rahoitamme asiakasyritystemme toimintaa tarjoamalla 

monipuolisia lainavaihtoehtoja kilpailukykyisin ehdoin.

Toimitilojen ja asuntojen vuokraus 

Ilmarinen omistaa liike- ja toimistotiloja sekä vapaa-

rahoitteisia asuntoja, jotka sijaitsevat valtaosin pääkau-

punkiseudulla ja muiden kasvukeskusten keskeisillä 

paikoilla. Autamme asiakkaitamme myös heidän toi-

mitilahaasteissaan, sillä vuokraamme liike- ja toimisto-

tiloja yrityksille. Asuntoja vuokraamme yksityishenki-

löille.

Sijoitukset tuottavasti ja turvaavasti - 

maksunalennuksissa on eroja

Ilmarisen tavoitteena on hakea rahastoiduille eläke-

varoille paras mahdollinen tuotto pitkällä aikavälillä. 

Osa sijoitustoiminnan tuotoista palautuu asiakkaille 

asiakashyvityksinä eli TyEL-maksunalennuksina. Si-

joitustemme keskituotto ja keskimääräiset asiakas-

hyvityksemme ovat olleet alan parhaat viimeisen kym-

menen vuoden ajalta. Sijoitusstrategiamme ja vahvan 

vakavaraisuutemme ansiosta uskomme, että näin on 

myös tulevaisuudessa.

Merkittävän työeläkevarallisuuden hoitajana Ilma-

risella on suuri yhteiskunnallinen vastuu. Omistajapoli-

tiikkansa mukaisesti yhtiön sijoitustoiminnan tulee olla 

paitsi tuottavaa, myös vastuullista ja eettisesti kestävää. 

Pyrimme muun muassa edistämään sijoituskohteidem-

me ympäristövastuullisuutta edellyttämällä niiltä kestä-

vän kehityksen periaatteiden noudattamista.

Tule asiakkaaksi

Asiakaspalvelijamme auttavat sinua kaikissa eläkeva-

kuuttamiseen liittyvissä asioissa. Ota yhteyttä: palve-

lunumeromme on 010 195 000.

Ilmarisella on koko maan kattava palveluverkos-

to. Halutessasi voit hoitaa kaikki vakuutusasiasi myös 

oman paikkakuntasi OP-Pohjola-ryhmän, A-Vakuu-

tuksen tai Pohjantähden konttorissa tai vakuutusmek-

larin välityksellä. 

Ilmarisen avainluvut 2008

Vakuutusmaksutulo	 2,8 mrd. euroa

Maksetut eläkkeet	 2,4 mrd. euroa

Eläkevarat		  24,8 mrd. euroa

TyEL-vakuutuksia	 34 000 kpl

TyEL-vakuutettuja	 417 000 työntekijää

YEL-yrittäjiä		  51 000 henkilöä

Eläkkeensaajia	 	 263 000 henkilöä

Henkilöstön määrä	 580 henkilöä


